Ministero dell'istruzione, deli'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione

Direzione Generale per intervent! in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

27 listruzione e per [nnovazione digitale

Ufficla IV

* * FO n D! ﬁﬁﬂ% ﬁ;
S TRUTTURALL fhd s
. EUROPE]

* K

4 4B
2014-2020

MIUR

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VEROLANUOVA
Via Rovetta, 19 - 25028 VEROLANUOVA (BS) Tel. 030/931214 - Fax 030 9921066
Sezioni Associate: -Bassano Bresciano -Verolavecchia
Bsic89700g@istruzione.it bsic89700g@pec.istruzione.it
C.F. 88003290173 - Cod. Mecc. BSIC89700G

Prot. n.3643/VI-1 Verolanuova, 12/07/2018

CUP: C35B17000350007
CIG TUTOR: ZA723523EB

Agli Atti
Al Sito WEB
All’Albo

VISTO il VERBALE DETERMINAZIONE GRADUATORIE E INDIVIDUAZIONE ESPERTI E TUTOR - PROGETTO “ATTORI

DEL SAPERE” - Avviso 1953 - FSE — Competenze di base - Azione 10.2.2 Integrazione e potenziamento delle
aree disciplinari di base - Sottoazione 10.2.2A Competenze di base. Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-

FSEPON-LO-2017-295 - prot. 3260/VI-1 del 07/06/2018
VISTO [I’allegato n. 1 del suddetto verbale con la graduatoria di merito provvisoria dei candidati;

Considerato che nessun elemento & intervenuto a variare tale graduatoria provvisoria;

il Dirigente Scolastico

DECRETA

’approvazione della graduatoria definitiva allegato 1 prot. 3643/VI-1 del 12/07/2018

Prof.sga Giuségbinaj€alzavacca



* X %

N S TRUTTURALI [,
EUROPEI B

g

UNIONE EUROPEA

FONDI

I~

scolastica, per la gestione det fond! strutturall per

72 [istruzione e per l'nnovazione digitale

/B3, tficto Iv

MIUR

%%, Ministero delllstruzione, dell'Universita e della Ricerca
M Dipartimento per la Programmazione
(N ‘( Direzione Generale per Interventi In materia di edilizia

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VEROLANUOVA

prot. 3643/VI-1

Sezioni Associate: -Bassano Bresciano -Verolavecchia

Bsic89700g@istruzione.it bsic89700g@pec.istruzione.it

C.F. 88003290173 - Cod. Mecc. BSIC89700G

Via Rovetta, 19 - 25028 VEROLANUOVA (BS) Tel. 030/931214 - Fax 030 9921066

Verolanuova, 12/07/2018

Agli Atti

Al Sito WEB

All’Albo
ALLEGATO 1 GRADUATORIE DI MERITO DEFINITIVE
AVVISO RUOLO GRADUATORIA PUNTI
AVVISO 3086/VI-1 DEL TUTOR INTERNO CAMPO GIOCO 1. MIGLIORATI 15
30/05/2018 MATEMATICA DOMENICA
AVVISO 3087/VI-1 del 30/05/ TUTOR INTERNO PRIMA LA PRIMA 1. BERTOLINI SARA 12
2018

|| Dirigente Scolastigo
Prof.ssa avacca




